
Speciální opravárenské výrobky J-B Weld jsou určeny pro velmi 
specifické opravy, od roztržené kůže po netěsnící chladiče.

OPRAVNÉ 
SADY

•• SADY A PRODUKTY PRO OPRAVY SPECIFICKÉ
PRO DANOU APLIKACI

•• VŠECHNY NÁSTROJE JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY
•• ŠETŘÍ ČAS A PENÍZE



Windshield Saver Repair 
Kit (sada na opravu 
čelního skla) 2100

TankWeld Repair Kit
2110

RadiatorWeld
Repair Kit 2120

LeatherWeld Repair Kit
2130

MirrorWeld
33701

Bruska na ventily
37801

Sada kovových pásků
37990

SPECIÁLNÍ PRODUKTY

OPRAVNÉ SADY 
APLIKAČNÍ TABULKA

Sada na opravu čelního 
skla 
2100

TankWeld Repair Kit
2110

RadiatorWeld Repair Kit
2120

LeatherWeld Repair Kit
2130

MirrorWeld 
33701

Bruska na ventily
 37801

Sada kovových pásků 
37990

Obsah Hlavní použití

Opravy prasklin a děr do délky 10 cm nebo průměru 6 mm na kovových a hliníkových nádr-
žích na plyn, plastových zásobnících, nádržích na vodu a olejových vanách

28,4 g epoxidového lepidla • 5 cm x 15 cm sklolaminátová výztužná
tkanina • Aplikátor

Opravuje trhliny, praskliny nebo díry až do délky 5 cm nebo šířky 12 mm na sedadlech automobilů,
v interiéru automobilů, na nábytku, oblečení, lodích a dalších předmětech85 g lepicí pasty • Látkový podklad • Barvy pro sladění

Aplikátor a strukturovač

Brusná a lapovací směs, která odstraňuje otřepy, vady a korozi na čelech a sedlech ventilů

Zavěšování a upínání výfukových potrubí, tlumičů výfuku, vodovodních trubek, okapů a svodů

1.5 oz Směs na broušení ventilů

Kovový popruh 19 mm x 152 cm • 2 matice a šrouby 

Oprava poškození čelního skla do průměru 3 cmOpravná pryskyřice, stříkačka, aplikátor, přípravné předměty

Opravuje a zastavuje netěsnosti radiátorů vyrobených z hliníku, mědi a mosazi a většiny plastů28,4 g epoxidového lepidla • 5 cm x 15 cm sklolaminátová výztužná
tkanina • Aplikátor

Lepení zpětných zrcátek na čelní sklaLepidlo a urychlovač



TankWeld Repair Kit

RadiatorWeld Repair Kit

Obsah:
• 28,4 g epoxidového lepidla
• zesilující tkanina ze skelných vláken 5 cm x 15 cm
• aplikátor

Nejlepší vlastnosti:
• pevnost 3100 PSI
• tepelná odolnost 121°C
• tuhne do 5 minut

Hlavní použití:
• opravy prasklin a děr do délky 10 cm nebo průměru

6 mm na kovových a hliníkových nádržích na plyn, 
plastových zásobnících, nádržích na vodu a olejo-
vých vanách

Obsah:
• 28,4 g epoxidového lepidla
• zesilující tkanina ze skelných vláken 5 cm x 15 cm
• aplikátor

Nejlepší vlastnosti:
• odolnost vůči chemikáliím
• tepelná odolnost 121°C
• síla 3100 PSI

Hlavní použití:
• opravuje a zamezuje netěsnostem radiátorů vyrobe-

ných z hliníku, mědi a mosazi a většiny plastů

Sada na opravu čelního skla
Obsah:
• opravná pryskyřice
• injekční stříkačka
• aplikátor
• přípravné položky

Nejlepší vlastnosti:
• systém opravy UV zářením
• zabraňuje dalšímu šíření
• opravuje a minimalizuje poškození

Hlavní použití:
• oprava poškození čelního skla do průměru 3 cmČ. dílu

  Č. dílu 

Č. dílu

2110 

2100

2120

OPRAVNÉ SADY

Sada na opravu LeatherWeld
Obsah:
• 85 g lepicí pasty
• látkový podklad
• barvy pro sladění
• aplikátor a texturátor

Nejlepší vlastnosti:
• není třeba tepelné vytvrzování ani tepelné nářadí
• možné kombinovat s jakoukoli barvou

Hlavní použití:
• oprava trhlin, natržení nebo děr až do délky 5 cm

nebo šířky 12 mm na sedadlech automobilů, v interi-
éru automobilů, nábytku, oblečení, lodích a dalších
předmětech

Č. dílu
2130



MirrorWeld

Bruska na ventily

Obsah:
• lepidlo a urychlovač

Nejlepší vlastnosti:
• pevnost 3000 PSI
• 1 hodina tuhnutí
• odolává nárazům, vlhkosti, teplu a vibracím

Hlavní použití:
• lepení zpětných zrcátek na čelní skla

Obsah:
• 42 g.směsi na broušení ventilů

Nejlepší vlastnosti:
• automatické nastavení zrnitosti pro jemný a hladký

povrch

Hlavní použití:
• brusná a lapovací hmota, která odstraňuje otřepy,

vady a korozi na čelech a sedlech ventilů

Č. dílu

Č. dílu

33701

37801

OPRAVNÉ SADY

Sada pro páskování kovů
Obsah:
• 19 mm x 152 cm kovový popruh
• 2 matice a šrouby

Hlavní použití:
• zavěšování a upínání výfukových potrubí, tlumičů

výfuku, vodovodních trubek, okapů a svodů

Č. dílu
37990


